КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2021                                       с. Пятково                          № 27

«Об отменен постановлений, утративших силу»

В целях приведения постановлений в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 28.12.2009 №37 «Об образовании и границах избирательных участков

по  проведению  выборов  Главы  и  депутатов  Пятковского  сельсовета»  признать

утратившим силу;

2. Постановление  от  31.01.2006  №6  «Об  утверждении  положения  о  премировании,

единовременной  выплате  при  предоставлении  ежегодного  оплачиваемого  отпуска  и

выплате  материальной  помощи  муниципальным  служащим»  признать  утратившим

силу;

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит

официальному  опубликованию  в  газете  «Пятковский  вестник»  и  обнародованию  на

официальном сайте Пятковского сельсовета пятковский.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пятковского сельсовета                                       Т.И. Тюлькова

http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc